192) bir hata eseri ola
rak değeriendirmişse de Ma 'rifetü'l
~urra 'ın daha sonra kendisi tarafından
genişletilen yazma nüshasında (vr. 65• )

hocası Hasan b. Ali'den senediyle birlik
te öğrendiği bir hadise yer vererek bu
senette adı geçenlerden Hacib b. Erkin'in
(ö . 306/ 918) "Bu hadisi ben 248'de Ebü
ömer ed-Dürl'den duydum. o da aynı yıl
öldü" ifadesine işaretle 248'de öldüğü

ne dair r ivayetin doğruluğuna inandığı
nı söylemiştir.

Dürl'nin günümüze ulaştığı bilinen tek
eseri ~ıra' atü 'n- ne bi' dir. Kur'an'daki
bazı kelimeleri bizzat Hz.

506/ 9, vr. 126• -1 39b)

bulunmaktadır. Dürl'nin ayrıca fıkha dair
es-Sünen'i ile M e'ttefekat elfazuhı1 ve
me 'anfhi mine'l-Kur ' an, E~za 'ü 'l
~ur'an ve Fe:ia'ilü;l-Kur'an adlı eser
lerinin mevcut olduğu kaynaklarda zik
redilmektedir. Osman b. Ömer en-Na
sir! (ö . 848/ 1445). Dür! ile Kalün arasın
daki kıraat ihtilaflarının ljilatü ~alı1n
ve 'd-Durf ve ed-Dürrü'n -nıl?ım li -ri
vayeti ~iilı1n ve ;d - Dı1rf adlı eserlerin
de (yazma nüsha ları için bk. el·Fihrisü 'ş ·

li! MERTOL TULUM

DURSUN FAKİH

(ö. 726 / 1326'dan sonra)

Osman Gazi adına
ilk hutbeyi okuyan kadı, alim ve şair.

L ~

Hayatı hakkında kaynaklarda fazla bil
gi bulunmayan Dursun Fakih Karamanlı
olup Şeyh Edebiili'nin (ö 726/ 1326) da
madı ve Osman Gazi 'nin bacanağıdır.

Şeyh Edebali ·den tefsir, hadis ve fıkıh
okudu; ona mürid oldu ve seyrü sülükü
nü onun yanında tamamladı. Osman Ga
zi ile birlikte savaşlara katılır ve gazile
re imamlık yapardı.